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از شفافیت تا پایداری شبکه گاز، روایت خدمات شرکت گاز در گفتوگو با رسانهها

در سومین دور از روایت شفاف خدمت با رسانههای محلی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در جمع

خبرنگاران، ضمن تشریح عملکرد این شرکت، به پرسشهای مطرحشده در حوزههای اطلاعرسانی، مصرف گاز، تعرفهها،

پایداری شبکه، پروژههای تقویت فشار، توزیع بخاری های پربازده و... پاسخ داد.

اطلاع رسانی و شفاف سازی، پایه اعتماد عمومی
خدایی با تأکید بر اینکه اطلاع رسانی و شفاف سازی رکن اصلی حیات سازمانی است، گفت: اطلاع رسانی درخصوص ضرورت مصرف بهینه گاز و اجرای پویش دو درجه کمتر از مهم

ترین محورهای همکاری رسانه ای شرکت گاز بوده که نقش بسزایی در مدیریت مصرف ایفا کرده است.
تبلور خدمات نظام در حوزه گازرسانی

وی با بیان اینکه خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه گازرسانی به خوبی متبلور شده است، افزود: در حال حاضر ۱۰۰ درصد خانوارهای شهری و ۹۹.۵ درصد خانوارهای

روستایی در سراسر استان از نعمت الهی گاز طبیعی بهره مند هستند که این آمار بیانگر گستردگی زیرساخت ها و تلاش شبانه روزی کارکنان صنعت گاز است.
خدایی گازرسانی به بخش صنعت را عامل مهم ایجاد ارزش افزوده اقتصادی برای استان دانست و گفت: صرفه جویی در مصرف گاز بخش خانگی این امکان را فراهم می کند که

گاز به سمت صنایع هدایت شده و زمینه توسعه زیرساخت ها و رونق تولید فراهم شود.
ثبت رکورد مصرف گاز در استان

مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به افزایش مصرف گاز در روزهای اخیر اظهار کرد: روز گذشته رکورد مصرف گاز در استان با ثبت رقم ۴۵ میلیون و ۵۴۴ هزار مترمکعب شکسته

شد که نشان دهنده شدت مصرف در فصل سرد سال است.
وی ادامه داد: حدود ۹۰ درصد گاز مصرفی استان در بخش های خانگی، تجاری و صنایع جزء مصرف می شود که این موضوع اهمیت مدیریت مصرف و همکاری مردم در حفظ

پایداری شبکه را دوچندان می کند.
پایداری شبکه گاز در شهرستان خداآفرین

وی در پاسخ به سوال خبرنگار شهرستان خداآفرین مبنی بر اقدامات کلان و زیرساختی شرکت گاز برای حفظ پایداری انرژی در این شهرستان که در انتهای خط انتقال قرار دارد

تصریح کرد: بخش آبش احمد مرزی ترین نقطه استان بوده ولی در سایه تلاش جمعی و رصد مدون و شبانه روزی توزیع گاز خوشبختانه تاکنون هیچ افت یا قطع گاز در این

شهرستان نداشته ایم، همچنین در خصوص تدابیر کلان شرکت در راستای تقویت شبکه گاز خداآفرین گفتنی است فاز سوم خط انتقال اردبیل پارس آباد و اصلان دوز و در بخش

دیگر خط تغذیه گاز هوراند، آبش احمد در حال اجرا مب اشد که با تحقق این دو پروژه مهم که در مراحل اتمام قرار دارد، زمینه حفظ پایداری شبکه گاز شهرستان بیش از پیش

فراهم می شود.
خدائی از جایگزینی بخاری های پر بازده و کم مصرف به جای بخاری های سنتی در روستاهای شهرستان خداآفرین خبر داد و گفت: این اقدام علاوه بر کاهش مصرف گاز، ایمنی و

رفاه ساکنان مناطق روستایی را افزایش خواهد داد.
نحوه توزیع بخاری های هرمتیک در استان

خدایی در پاسخ به سؤال خبرنگار شهرستان عجب شیر توضیح داد: بر اساس مصوبه شورای اقتصاد در سال ۱۴۰۱، مقرر شده است ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار بخاری هرمتیک در سطح

کشور جایگزین شود که از این تعداد ۲۷ هزار بخاری به آذربایجان شرقی اختصاص یافته است.
وی افزود: توزیع این بخاری ها با اولویت مناطق دوردست، سردسیر، خطوط انتهایی گاز و مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی انجام می شود و این طرح

متناسب با جذب سرمایه گذار در حوزه تولید بخاری ها ادامه خواهد داشت.
پروژه های گازرسانی در شهرستان اهر

وی در بخش دیگری از سخنان خود از اجرای دو پروژه مهم گازرسانی در شهرستان اهر خبر داد و گفت: ایستگاه گاز کوسالار در مرحله طراحی و پیمان سپاری قرار دارد و پروژه

افزایش ظرفیت ایستگاه گاز از ۵۰ هزار به ۸۰ هزار مترمکعب نیز در حال اجراست.
تعرفه های گاز در مسیر عدالت اجتماعی

مدیرعامل شرکت گاز استان تعرفه های جدید گاز را مبتنی بر عدالت محوری دانست و گفت: این تعرفه ها بر اساس مصوبه هیأت وزیران و با هدف حمایت از دهک های پایین

جامعه تدوین شده است.
خدایی تصریح کرد: در استان آذربایجان شرقی ۷۵ درصد مشترکین در گروه کم مصرف و در پله های اول و دوم مصرف قرار دارند، در حالی که پله های سوم و چهارم بیشترین

تعرفه گاز را به خود اختصاص داده اند.
بکارگیری تجهیزات گرمایشی استاندارد، پایش مدون مصارف گاز و قطع جریان گاز باغ ویلاها و سکونتگاه های غیردائم، طرح ملی همیار گاز و... از محورهای گفت و شنود صمیمی

مدیرعامل شرکت گاز با فعالان رسانه ای بوده است. با برگزاری سومین دور از روایت شفاف خدمت، شرکت گاز استان میزبان فعالان رسانه ای حوزه گاز در تمامی شهرستان های

استان بوده است.
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